
SOCIAL DINNER FOR BLOOD DONORS OF 
INTESA SANPAOLO GROUP 
 

Dear Blood donors,  

we have the pleasure to invite all of you, in the social annual dinner of Blood Donors of 
Intesa San Paolo Group. This dinner will take place on Friday, November 21th 2025, at 
hours 20:00, at restaurant “Hotel Doro City”,  Rruga “Muhamet Gjollesha, Nd 38, H.1, 
1023 Tirana, tel: +355 4 223 2206,  https:/hoteldorocity.com/ .  

The dinner will be offered to all Blood Donors that have signed the membership form and 
that have made at least one blood donation during the year of 2024 or 2025.  

Other people, that have not signed the membership form and are not blood donors, may 
join this dinner, providing the payment of 3 300 Lek. 

In this event will be invited, Mr. Giuseppe Giampietro , CEO of Intesa Sanpaolo Bank, 
Albania; Human Resource Director Ms . Suela Totokoçi, Ms. Arla Tushe, Head of Internal 
Communication and CSR;  the President of Volunteers Blood Donors  of Albania Mr. 
Natale Capodicasa; the Director of National Blood Transfusion Center; and Ms. Rosa 
Mocciaro as representative from  Intesa Sanpaolo Blood Donors Group – Turin, Italy 

The dinner is provided with the financial contribution of Intesa Sanpaolo Blood Donors 
Group.  

At the dinner, several volunteer certificates  will be distributed to colleagues who have 
donated over the years! 

This event will be a good occasion to meet all of you personally and we sincerely wish 
that everybody join us in this dinner! 

 

For organization reason, we kindly ask you to confirm your participation or the 
participation of other people that will be invited by you, to our college Mr. Marin Zadeja 
within the date of  November 20th  (mob: 069 20 83 506, e-mail: 
marin.zadeja@intesasanpaolobank.al). 

  

Very Best regards,  

Marin Zadeja  - Blood Donors of INTESA SANPAOLO - Group of Albania Delegate 



DARKA SOCIALE ME GRUPIN E DHURUESVE  
TE GJAKUT  BANKA INTESA SANPAOLO 
 

Tea dashur dhurues,  

kemi kënaqësinë t' Ju ftojmë në darkën sociale të Grupimit të Dhuruesve të 
Gjakut - Intesa Sanpaolo Bank, Albania. Darka do të jetë të premten, më 21 Nentor 
2025 në orën 20:00, në restorantin “Hotel Doro City”, Rruga “Muhamet Gjollesha, Nd 
38, H.1, 1023 Tirana, tel: +355 4 223 2206,  https:/hoteldorocity.com/. 

Darka do t'u ofrohet të gjithë Dhuruesve që kanë nënshkruar formularin e anëtarësimit 
dhe që kanë bërë të paktën një dhurim gjaku gjatë viteve 2024 ose 2025.  

Mund të marrin pjesë edhe jo dhuruesit miq të kolegëve, por duke paguar çmimin e 
darkës prej 3,300 Lek/person. 

Do të ftohen të marrin pjesë z. Giuseppe Giampietro, Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv I 
Intesa Sanpaolo Bank – Shqipëri, Drejtoresha e Burimeve Njerëzore, znj. Suela Totokoçi, 
Presidenti i DhVGj, dr. Natale Capodicasa, Drejtoresha e Qendres  Kombëtare e 
Dhurimit të Gjakut, si dhe znj. Roza Mocciaro  pefaqësuese e Grupit ë Dhuruesve të 
Gjakut ISPA – Torino, Itali.  

Darka mundësohet me kontributin financiar të Grupit të Dhuruesve të Gjakut Torino.  

Gjatë darkës do te shpërndahen disa çertifikata vullnetarizmi si mirenjohje për kalegët 
që kane dhuruar gjatë ketyre viteve!  

Urojmë sinqerisht që të mund të merrni pjesë të gjithë: Eshtë një rast i rëndësishëm për 
t’u takuar personalisht!       

 

Për arsye organizative do t'i kërkojmë secilit të ftuar që të komunikojë pjesëmarrjen e vet, 
së bashku me ndonjë person tjetër që do të ftojë, brenda datës 20 Nëntor, kolegut 
Marin Zadeja (cel: 069 20 83 506, e-mail: marin.zadeja@intesasanpaolobank.al). 

      

           Me respekt,      

          Marin Zadeja - Blood Donors of INTESA SANPAOLO - Group of Albania Delegate 
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